▪ di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 
36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari ad 
un importo totale IVA INCLUSA di € 79.380,00 (euro settantanovemilatrecentottanta,00), con 
l’operatore economico ZERO80 SRL, con sede legale in Bisceglie (BT) - 76011, Via Campanella, 16 P. Iva: 
06519020728; 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare Dott.ssa Silvia Giorgi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.